CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

HOÀN TRẢ LỆ PHÍ TUYỂN SINH LỚP 10 THPT CHUYÊN NĂM 2021

 Kính gửi: Hội đồng Tuyển sinh lớp 10 THPT Chuyên năm 2021, Trường ĐHKHTN

Họ và tên thí sinh: ..........................................................................................................................

Sinh ngày: ............. tháng ............. năm .....................       Giới tính: ....................................

Số hồ sơ:  .....................   Số báo danh: ……………….  Phòng thi số: ……………………

Nguyện vọng đăng ký thi chuyên:  ........................................................................................................

Xin không tham dự thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT Chuyên KTHN năm 2021 vì lý do:

 ................................................................................................................................................................

 ................................................................................................................................................................

Lệ phí dự thi tuyển sinh của thí sinh hoàn trả về:

Số tài khoản:  ..........................................................................................................................................

tại Ngân hàng:  .......................................................................................................................................

Tên ngƣời thụ hƣởng:  ............................................................................................................................

Số điện thoại liên hệ:  .............................................................................................................................

Địa chỉ liên hệ: .......................................................................................................................................

 ................................................................................................................................................................

  ......................., ngày ....... tháng 6 năm 2021

 XÁC NHẬN CỦA PHỤ HUYNH NGƢỜI VIẾT ĐƠN

  (Thí sinh ký và ghi rõ họ tên)